
Projektuesi:
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE.
1. PUNIME GERMIMI

1 3.107/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke

SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1
b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm

6 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri

7 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm

SHUMA 3:
4. ANALIZA TEKNIKE

9 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

10 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

SHUMA 4:
5. PUNIME TE NDRYSHME

11 3.619 FV Bordura betoni 25x35 cm
12 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

SHUMA 5:
6. PRISHJE

13 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni

SHUMA 6:

DREJTORIA E URBANISTIKES, BASHKIA VLORE
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7. PUNIME SHTRESASH 2

14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20

SHUMA 7:
8. B. SINJALET HORIZONTALE

15 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

16 3.946 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt)

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

17 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm
18 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative

SHUMA 9:
10. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

19 2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri

SHUMA 10:

11. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

20 3.164/1
t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

21 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10
22 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm

23 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement

24 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

SHUMA 11:

12. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

25 3.587 Ndertim Pusete kontrolli b/a, Φ1.0 m,  h=1.0 ÷1.5 m
26 3.379 Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrale

SHUMA 12:
13. INSTALIME PER NDRICIM

27 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur
SHUMA 13:

14. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

28 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90
SHUMA 14:

15. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

29 3.558 Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle 
elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret)

SHUMA 15:



16. ANALIZA JASHTE LISTE

30 AnKUB.
1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm

31 AnKUB.
2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm

32 AnE.1 FV ndricues rrugor  Led ,4500Im, 4000 K
33 AnE.2 F.V. Tuba metalik D=110mm
34 AnE.3 F.V. Kabell XYMM 0.6/ 1KV. 3x1.5mm2
35 AnE.4 F.V. Kabell FG16M16 0.6/ 1KV. 6mm2
36 AnE.5 F.V. Kabell FG16M16 0.6/ 1KV. 10mm2
37 AnE.6 Berje koka kablli

38 An3.16
9+An F.v Shtylla metalike per ndricim, H=7ml, d=160mm

SHUMA 16:
Shuma Analiza
Fondi Rezervë (0.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali



*******************************



Datë: 07-08-2024

NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

m3 143 0.00

0.00

m3 570 0.00

0.00

m3 178 0.00

m2 6010 0.00

m2 6010 0.00

m2 400 0.00

m2 120 0.00

m2 1100 0.00

0.00

m2 5640 0.00

m2 5640 0.00

0.00

m 2050 0.00
m2 1280 0.00

0.00

m3 430 0.00

0.00

Seriali: 2157904C-0298-4368-8223-9049D05D884C
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m3 125 0.00

0.00

ml 2080 0.00

m2 130 0.00

0.00

copë 13 0.00
copë 40 0.00

0.00

copë 64 0.00

0.00

ml 440 0.00

copë 40 0.00
copë 40 0.00

copë 2 0.00

copë 40 0.00

0.00

copë 4 0.00
m3 65 0.00

0.00

ml 1100 0.00
0.00

ml 1100 0.00
0.00

copë 18 0.00

0.00



ml 500 0.00

ml 515 0.00

copë 40 0.00
ml 1100 0.00
ml 1100 0.00
ml 1100 0.00
ml 1100 0.00

copë 120 0.00

copë 40 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




